
ZARZĄDZENIE NR 57/2026 
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie harmonogramu konsultacji Budżetu Obywatelskiego miasta Skarżysko-Kamienna na 
2027 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U z 
2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku § 6 ust. 1 Uchwały nr IX/111/2025 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych Budżetu Obywatelskiego miasta Skarżysko-Kamienna (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 21 stycznia 2025 r. poz. 319), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam harmonogram konsultacji Budżetu Obywatelskiego miasta Skarżysko-Kamienna 
na 2027 rok: 

1) od 2 marca do 3 kwietnia 2026 r. - składanie przez mieszkańców propozycji inwestycji i zadań do 
Budżetu Obywatelskiego na 2027 rok., 

2) od 7 do 17 kwietnia 2026 r. - weryfikacja złożonych projektów, 

3) do 22 kwietnia 2026 r. - ogłoszenie wyników weryfikacji projektów, 

4) do 15 maja 2026 r. - opracowanie i publikacja ostatecznej listy projektów, które zostaną poddane 
pod głosowanie mieszkańców, 

5) od 8 do 21 czerwca 2026 r. - głosowanie mieszkańców, 

6) do 22 czerwca 2026 r. - przeliczenie głosów i przedstawienie wyników głosowania, 

7) do 15 listopada 2026 r. ujęcie wybranych projektów w projekcie budżetu Miasta Skarżyska-
Kamiennej na 2027 r. 

2. Na zadania objęte Budżetem Obywatelskim na 2027 rok przeznacza się kwotę 1.000.000 zł 
(jeden milion złotych). 

3. Na koordynatora Budżetu Obywatelskiego wyznaczam Panią Agnieszkę Mikołajczyk - 
Naczelnika Wydziału Organizacyjnego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Arkadiusz Bogucki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9EE8AE5-57FC-46DD-9384-F7F421B89A42. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2026 PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


